



## Yhteiskunnallisen vallankumouksen materialistinen ja henkinen perusta

(7:n palkinnon saanut Tie Vapauteen kirjoituskilpailussa.)

Kirj. Katkoja.

**S**YVENTYESSÄMME tarkastelemaan ja tutkimaan nykyisen kapitalistisen teollisuusyhteiskunnan eri ilmiöitä, niin me huomaamme niiden joukossa kaksi toisiinsa yhdistyvää pääilmiötä, jotka toimivat yhdessä. Ne ovat: yhteiskunnallisen elämän materialistinen eli sen aineellinen perusta, sekä yhteiskunnallisen elämän henkinen perusta. Tällä henkisellä perustalla meidän jalostutetaan elämän eri pyrkimyksiin ja saavutuksiin.

Suurin osa tämän maan työväenluokastakaan ei tunne niitä muutoksia, joita on tapahtunut aivan viimeisinä aikoina tämän maan sekä muidenkin korkealle kehittyneiden teollisuusmaiden tuotannollisessa yhteiskuntaelämässä. Työläiset kyllä lukevat uutisia kuinka uusia ja yhä käytännöllisempiä koneita keksitään, jotka tuottavat niin ja niin paljon enemmän kuin entiset, näkevätpä he vielä, että siellä ja täällä on se tai tuo korporatsiooni yhtynyt toisen kanssa j. n. e. mutta he eivät lainaa tällaisille seikoille sen suurempaa huomiota. Nehän ovat vain niin tavallisia ja jokapäiväisiä asioita. Mutta kuitenkin nämä niin vähäpätöisiltä ja jokapäiväisiltä näyttävät tapahtumat heijastavat tärkeimpinä tekijöinä nykyisen yhteiskuntaelämän eri ilmiöissä. Konetekniikan kehitys synnyttää yhä enemmän tuottavia koneita, jotka jokapäivä ottavat satojen ehkäpä tuhansien miesten ja naisten paikat tuotannossa, puristaen heidät aineelliseen sekä henkiseen ahdinkoon.

Pienistä verstaista on muodostunut jättiläismäisiä tehdasrakennuksia, joissa miljoonat työläiset luovat yhteiskunnallista rikkautta muutamien harvain taskuihin. Yksilöllisistä pienyrityksistä on kehittynyt suunnattoman suuria liikeyhtymiä, kor-

poratsiooneja, renkaita ja trusteja, jotka keskittyneellä teollisella voimallansa hallitsevat yhteiskunnan eri ilmiöitä omaksi edukseen. Näin ei ole tapahtunut eikä tapahdu edelleenkään siksi, että joku mahtava yksilö niin määritteli tapahtumaan, vaan sen on synnyttänyt ja edelleen sitä kehittää konetekniikan kehitys liikevoittolain tukemana. Liikevoiton ajatus, mikä kapitalistisessa yhteiskuntajärjestelmässä synnyttää teorian ja käytännön kapitalistiselle maailman liikenteelle.

### LIIKEVOITTO ON KANNUSTIN KAPITALISTISEN YHTEISKUNNAN TOIMINNALLE

Liikevoiton laki on se josta kapitalistisessa yhteiskunnassa sen elämän eri ilmiöt heijastuvat. Liikevoiton ajatus heijastuu kapitalistisessa yhteiskunnassa, oli se sitten mikä yritys hyvänsä. Se hallitsee opettajat oppilaineen kouluissa, sanomalehdet toimittajineen, kirjat kirjapainoineen, kirkot uskontoineen, tuomarit ja lautakunnat oikeusistuimineen, sairaalat lääkäreineen j. n. e. Kaikkiällä kapitalistisessa maailmassa ja sen elämässä nähdään tämä yksi laki: *ennen kaikkea liikevoitto*. Siis me työläiset, jotka tuotamme elämän välttämättömiä ja ei välttämättömiä tarpeita siksi, että liikevoiton saanti olisi mahdollinen kapitalisteille, olemme ensimmäiset tämän liikevoittolain uhrit, menimmepä sitten minne hyvänsä kapitalistisessa maailmassa.

Mutta vaikka olemmekin tämän lain uhreja kapitalistisessa järjestelmässä niin emme ole sen uhreja luokkana sortuaksemme, vaan meillä on tulevaisuus kehityksenlain turvaamana. Kapitalistiluokalle sitävastoin liikevoitonlaki yhdessä kehityksenlain kanssa kaivaa hautaa.

## KAPITALISTISEN JÄRJESTELMÄN VAHVIN TUKI — PIENYRITTELIÄISYYS — HÄVIÄ- MÄSSÄ

Kapitalistisen järjestelmän pääopetuskappale on aina ollut, että: yrittää yksilönä, niin kyllä sitä rikastuu ja kohoaa parempiin oloihin, kun vaan on neroa ja osaa yrittää oikeasta päästä. Muutamia vuosikymmeniä taaksepäin Amerikan Yhdysvalloissakin oli vielä yksilöllisiä mahdollisuuksia. Oli laajoja maa-alueita asumattomina ja luonnon rikkaudet niissä koskemattomia. Mutta onkos asiat siten tänäpäivänä? Ei ole mitään mahdollisuutta enää rakentaa pientä verstasta jättiläismäisten tehtaiden rinnalle, siinä mielessä, että sillä voisi hankkia elämänsä tarpeet ja rikastua. Suuret pääomayhtymät hallitsevat tänäpäivänä yhteiskunnallista tuotantoa ja jakoa ja köyhän, eli pienyrittelijän ei kannata ryhtyä niiden kanssa kilpailemaan. Luonnon rikkauksistakaan ei ole enää suuria toiveita, sillä suuret korporatsioonit ovat nekin kaikki haltuunsa anastaneet, joten tosiaankaan ei pienyrittelijäisyydelle ole enää minkäänlaisia mahdollisuuksia.

Yhä tiukemmalle kehityksen laki vetää tätä verkkoaan yksilöllisen yritteliäisyyden ympärille. Jokakerta kun solmu kiristyy tältä puolen, niin jokakerta myöskin höllenee tämä kapitalistisen järjestelmän pääopetusvaltti, mikä perustuu tälle yksilölliselle yritteliäisyydelle. Sen on pakko hyljätä, sillä ei voida enää materialistisesti näyttää ihmisille yksilöllisen yritteliäisyyden menestyksiä. Ihantelden täytyy särkyä aineellisten määritelmien, tai tekijöiden tieltä, olkootpa ne kuinka kauniilla kielellä hyvänsä laulettuja.

### AINEELLINEN PERUSTA TYÖVÄENLUOKAN YHTEISKUNNALLISELLE VALLANKUMOUK- SELLE VARMISTUU

Mutta mitä tämä kaikki sitten merkitsee meille palkkatyöläisille? Mitä me sillä ymmärrämme? Se merkitsee meille sitä, että palkkatyöväestön yhteiskunnallisen vallankumouksen aineellinen perusta valmistuu. Merkitsee, että työväenluokka tulee kykeneväksi suorittamaan yhteiskunnallisen vallankumouksen omin avuin ja kykenee myöskin säilyttämään sen saavutukset itselleen.

Tämä voi tapahtua ainoastaan siksi, että aineellinen perusta tällaiselle vallankumoukselle on niin valmis, että ei ole olemassa mahdollisuuksia muunlaisille yhteiskuntamuodoille, kuin työläisten hallitsemalle. Kehityksen pakkolaki on tukkinut kaikki tiet yksilöllisyyteen perustavalta yhteiskuntamuodolta, joten siis kollektiivinen (tuotantovälineiden yhteisomistukselle perustuva) yhteiskuntamuoto on tuleva vallitsevaksi ennemmin tai myöhemmin.

Vallankumous ja uuden yhteiskunnan syntyminen eivät ole yht'äkkisiä kuumaisia leimahduksia, kuten n. k. "kommunistit" selittävät, vaan järkähtämättömän kehityksen pakkolain tarkasti määriteltäviä tuloksia. Toisin sanoen, sellaisille täytyy olla ole-

massa aineellinen perusta, ennenkuin ne voivat tapahtua ja jäädä pysyväiseksi todellisuudessa. Esi-merkkinä voimme mainita Venäjän vallankumouksen, jota vieläkin joidenkin taholta koetetaan uskottaa "täysin" onnistuneena työväenluokan yhteiskunnallisena vallankumouksena, sekä vakuuttaa, että Venäjän työväestö on myös voinut säilyttää tämän vallankumouksen saavutukset itselleen. Tätä se ei kuitenkaan ole voinut tehdä, sillä siitä huolimatta, vaikka siellä olisi ollut kuinka rehelliset johtajat ja vaikka siellä olisi ollut kuinka hyvää vallankumouksellista kirjallisuutta työväestölle oppaana, niin koska Venäjällä ei ole ollut materialistista perustaa työväen yhteiskunnalliselle vallankumoukselle, on se jäänyt leijailevaksi ihanteeksi — teoriaksi, mutta ei ole voinut muodostua käytännölliseksi todellisuudeksi.

Venäjän vallankumouksella ei ollut sitä aineellista perustaa, mikä täytyy olla ennenkuin todellinen palkkatyöväestön yhteiskunnallinen vallankumous voi syntyä ja säilyä. Se oli leimahdus, mikä kukisti feodalismia Venäjän nousevan kapitalismin tieltä. Työväenluokan yhteiskunnallinen vallankumous on aina ihanteellista leimahdusta niin kauan kuin sillä ei ole aineellista perustaa muodostaa ihanetta todellisuudeksi. Indian työväestö voidaan kiihoittaa vallankumoukseen ja se voi tehdä vallankumouksen, mutta se ei voi rakentaa teollista kommunia siksi, koska siltä puuttuu se mille sellaisen pitäisi rakentaa. Siltä puuttuu palkkatyöväestön yhteiskunnallisen vallankumouksen perusta.

### MIKÄ SITTEN ON TÄMÄ PALKKATYÖVÄESTÖN YHTEISKUNNALLISEN VALLANKUMOUK- KSEN AINEELLINEN PERUSTA

Lyhyesti sanoen se on korkealle kehittynyt kone-tekniikka, keskittynyt, trustitutunut kapitalistinen tuotantjärjestelmä, mikä on hävittänyt pienyrittelijät ja pakoittanut ne palkka-orjina myymään työvoimaansa näille suuryhtymille. Siis kun luokkajako on muodostunut niin selväksi, että ei ole olemassa muuta kuin suoranaiset riistäjät — kapitalistit, — yhdellä puolella, ja suoranaiset palkkatyöläiset, kaiken tuottajat toisella puolella, niin silloin palkkatyöläisten yhteiskunnalliselle vallankumoukselle on olemassa varma materialistinen perusta ja silloin se voidaan tehdä ja myös saavutukset säilyttää.

Tänäpäivänä kaikkein täydellisemmän ja voimakkaamman muodon ovat nämä kapitalistiset yhtymät saavuttaneet Amerikan Yhdysvalloissa, jossa ne yhä enemmän keskittyvällä teollisella voimalla hallitsevat jo kaikkia nykyisen yhteiskunnan henkisiä sekä aineellisia ilmiöitä. I. w. wiläisen ajatussuunnan mukaan sanottuna, ne ovat kapitalistisen teollisuusunionin eri hallintodepartementteja, mitkä yhdistyvät Wall kadulla kapitalistisen teollisuus-hallinnon eri toimeenpanevissa komiteoissa. Tämän kapitalistisen teollisuus-hallinnon edessä poliittiset hallinnot notkistavat polvensa ja ovat sen kuuluisia käskyläisiä. Kirkot rukoilevat jumalia sen kunniaksi; koulut kasvattavat ja raivaavat maaperää

sen aineelliselle ja henkisille pyrkimyksille sopivaksi; sanomalehdet ja kirjallisuus salaavat totuuden ja valehtelevat sen etujen mukaisesti; oikeuslaitokset, aivan ilman poikkeusta, ovat sen puolella ja antavat sellaisia tuomioita kuin tämän rahavallan edut kulloinkin vaativat. Sanalla sanoen, tämä on mahti, joka hallitsee taloudellisella voimallaan yhteiskuntaa ja niitä ihmisiä, joista yhteiskunta muodostuu Amerikassa ja osaksi jo ulkomailkin.

Tällaisia kapitalistisia teollisuusyhtymiä on olemassa myöskin muissa maissa. Yhtenä sellaisena voimme mainita Stinnes yhtymän Saksassa, jonka teolliselle voimalle koko kapitalistinen maailma antaa tunnustuksensa.

#### TYÖVÄEN YHTEISKUNNALLISEN VALLANKUMOUKSEN HENKINEN PERUSTA

Työväenuokan yhteiskunnallinen vallankumous onnistuakseen niin, että se kantaa palkkaorjille toivotun hedelmän, tarvitsee muutenkin kuin ainoastaan aineellisen perustan; se tarvitsee myöskin henkisen perustan, tai oikeammin vallankumouksellisen kasvatuksen ja järjestymisen. Mitenkä on sitten syntynyt tai kehittänyt tosiasioihin perustuva työväenuokan yhteiskunnallisen vallankumouksen henkinen perusta? Onko se syntynyt siten, että joukko ihmisiä työväen vallankumouksen pyhän innostuksen valtaamana on kokoontunut johonkin paikkaan ja siellä keskustellut, suunnitellut, päättänyt ja sitten kirjoittanut vallankumouksesta tulisia, hehkuvia sanoja ja lupauksia ja jättänyt kokonaan huomioonottamatta materialistiset tosiasiat? Totta kyllä viime aikoina, erikoisesti, näitä tällätavalla syntyneitä työväen vallankumousohjelmistoja on tuon tuostakin yritetty tarjota Amerikankin palkkatyöväestölle ja on ne saatu menemään täydestä sellaisille työläisille, jotka eivät tajua materialistisia tosiasioita, eivätkä halua koskaan tullaakaan niitä tajuamaan.

Todellisuudessa kuitenkin nämä tällätavoin syntyneet periaatejulistukset eivät pidä paikkaansa palkkatyöväestön vallankumouksellisena periaatejulistuksena, eli ohjelmistona, eivät pidä paikkaansa siksi, koska ne ovat keinotekoisia tuotteita. Ne ovat syntyneet ilman tuotannollisen elämän aineellisia määritelmiä. Tästä johtuneekin se, että näiden ihmisten täytyy kokoontua joka vuosi perustamaan uutta "vallankumouksellista" puoluetta ja laatimaan uusia periaatejulistuksia, vaikka entiset ovat vielä niin uusia, että tuskin on niissä muste ehtinyt kuivumaan.

Mikä sitten on tosiasioihin perustuva palkkatyöväestön yhteiskunnallisen vallankumouksen henkinen perusta, tai periaatejulistus? Tähän kysymykseen me voimme rohkeasti ja ilman peittelyjä vastata aina ja kaikkialla, että parempaa ja todellisempaa vallankumouksellisen työväestön periaatejulistusta ei ole koskaan kirjoitettu, kuin on se minkä I. W. W. liitto on julistanut maailman palkkaorjille. Sitä ei ole kirjoitettu leipäpaikoista,

eikä se ole kunniahimon tuote ihmisten mielikuvituksissa. Se on syntynyt aineellisen pakkolain puristamana ihmisten aivojen välityksellä. Toisin sanoen yhteiskuntaelämän aineellinen perusta on luonut I. W. W. liiton periaatejulistuksen.

#### VAIN AINEELLISET EDELLYTYKSET SYNNYTTÄVÄT TOSIASIOIHIN PERUSTUVAT IHANTEET

I. W. W. liiton periaatejulistus ja teorit eivät ole voineet syntyä Rooman vallanaikana, eikä myöskään missään Robinson Crusoun saarella, josta ne olisivat meille patenttitavarana tuotu. Ilman korkealle kehittyntä tuotantoa ja keskittyntä kapitalismia ei meillä olisi I. W. W. liittoa ja sen teorioita. Siis I. W. W. liiton aineellinen ja henkinen perusta lepää kiinteästi nykyisen yhteiskuntaelämän perusteilla ja on sen synnyttämä ja kehittäjä. Siksi ei i. w. w. läisten tarvitsekaan kokoontua jokavuosi laatimaan uutta periaatejulistusta, sillä entinen pitää paikkansa niinkauan kun riistojärjestelmä on poistettu ja palkkatyöväestä elää teollisessa yhteiskunnassa.

Tässä mainitut esimerkit osoittavat meille sen, että I. W. W. liiton vallankumoukselliset teorit eivät ole keinotekoisesti syntyneet ja että ne eivät ole mielikuvituksen tuotteita, vaan että ensin on syntynyt tämän järjestön aineellinen perusta ja aineellinen perusta ihmisaivojen välityksellä on luonut henkisen perustan. Todellinen ja tehoisa työväenuokan yhteiskunnallisen vallankumouksen taistelujärjestö voi syntyä ainoastaan korkealle kehittyneen kapitalistisen järjestelmän aineellisista perusteista, josta meille selvin esimerkki on Amerikan Yhdysvalloista.

Kirjoituksen alussa mainitsimme aineellisista ja henkisistä perusteista yhteiskunnassa. Valaistaksemme näitä seikkoja otamme vielä esimerkiksi yhden kapitalistisen teollisuusunionin, tai trustin, joksi sellaista yleisesti kutsutaan. Terästrustin aineellisena perustana ovat tehtaot, koneet ja ylipäänsä kaikki tuotantovälineet, sekä luonnonrikkauudet eli raaka-ainelähteet, ja sen henkisenä perustana on liikevoiton himo. Siis yksi ajatus, "liikevoitto" on se minkä eteen kapitalistisessa maailmassa kaikki henkinen energia uhrataan. Se on se kannustin, mikä panee suunnittelemaan ja keksimään uusia ja uusia keinoja, keksimään yhä tehoisampia koneita ja menettelytapoja, että entistä enemmän onnistuttaisiin saamaan liikevoittoa.

#### MITÄ MEIDÄN PITÄISI TEHDÄ ITSEMME HYVÄKSI

Mitä siis, näiden edellä kerrottujen tosiasioiden perusteella jää meille palkkatyöläisille tehtäväksi? Mitä siis meidän tulisi tehdä ja toimia vapautuaksemme työmme riistännästä? Meidän toimintamme itsemme hyväksi ei ole suinkaan mitään vähäpätöistä ja helppoa. Kuitenkin huolimatta tämän tehtävän vaikeuksista, niin se on meille pakollista ja välttämätöntä tehtävää. Palkkatyöväestön täy-

tyy rakentaa omat teollisuusunionsa kapitalistisia teollisuusyhtymiä, eli unioita vastaan. Terästyöläisten, sekä myöskin muiden teollisuusalojen työläisten tulee rakentaa itselleen teollisuusuniot, juuri sellaiset kuin ovat I. W. W. liittoon kuuluvat teollisuusuniot, ilman maantieteellisiä rajoituksia. Unioiden tulee olla yhtä laajajat kuin ovat teollisuudetkin ja niiden tulee rakentua samoille aineellisille perusteille kuin kapitalistiset teollisuusyhtymätkin rakentuvat. I. W. W. on juuri tällainen teollisuusjärjestö, mikä perustuu näille aineellisille perusteille.

Mutta vaikka meidän järjestömme rakentuukin samoille aineellisille perusteille kuin kapitalistisetkin teollisuusyhtymät, niin kuitenkin I. W. W. liiton henkinen perusta on aivan vastakkainen kapitalistisen maailman henkisen perustan kanssa. I. W. W. liiton pyrkimyksenä ei ole edistää liikevoiton ajatusta, eikä tukea liikevoitolle perustuvaa järjestelmää, mutta päinvastoin sen henkisenä pyrkimyksenä on liikevoittojärjestelmän tuhoaminen.

#### I. W. W. LIITTO TODELLA VALLANKUMOUKSELLINEN TYÖVÄEN TAISTELUJÄRJESTÖ

Poliittiset vihollisemme usein sanovat, että I. W. W. liitto ei sisällä kaikkia työväenluokan yhteiskunnallisen vallankumouksen edellytyksiä. Mutta me vastaamme näille ilmalinnojen rakentajille, että I. W. W. liitto käsittää työväenluokan yhteiskunnallisen vallankumouksen materialistisen sekä henkisen perustan täydellisemmin kuin mikään muu järjestö maailmassa. Se järjestömuoto perustuu aineellisiin määritelmiin ja sen henkinen ohjelma seuraa tarkasti näitä aineen lain määritelmiä. Tästä syystä ei I. W. W. liitossa olekaan mitään äärettömän ihanteellista, eikä mitään lumoavia tarujen kirjoja vallankumouksista, vaan sensijaan jokapäiväistä totuutta paikkaorjain elämästä sekä yhteiskuntaelämän tuotannollisista ilmiöistä.

I. W. W. liiton esipuheen ensimmäinen lause kuuluu: "Työväenluokalla ja työnantajaluokalla ei ole mitään yhteistä." Se on suurin ilmiäusuttu totuus kapitalistisen yhteiskuntajärjestelmän aineellisesta sekä henkisestä olemuksesta. Työväenluokan aineelliset edut ovat ristiriidassa kapitalistien aineellisten etujen kanssa ja siitä johtuu se, että mitään todellista henkistä perustaa, eli yhteisymmärrystä ei voida rakentaa näiden kahden luokan välille. Ei muuten kuin, että salataan totuus työläisiltä. Tehkömpä tämän sitten suoranaiset kapitalistien palvelijat tai työväen vallankumousliikkeen mukana keljulevat poliittiset fakiirit niin asia on aivan sama. Keinotekoisuus on keinotekoisuutta ja epärehellisyys on epärehellisyyttä harjoitti sitä kuka tahansa.

Mutta valhe ja epärehellisyys ei tule kestävään aina. Sen täytyy hävitä pois aineellisten tosiasioiden tieltä. Tämä I. W. W. liiton esipuheen ensimmäinen lause ei ole olemassa sitä varten, että meillä olisi niin ihmeellinen ja mukaansa tempaava

esipuhe, vaan se on sitä varten, että se tulkitsee maailman palkka-orjille kiertämättömän totuuden kapitalistisesta yhteiskunnasta. Siis vielä kerran, se on aineellisen lain määritelmä, sen tuote.

Samalla tavalla tämän järjestön esipuheen muut lauseet perustuvat tosiasioille. Ota ja lue I. W. W. liiton esipuhe, mutta elä tee sitä sillätavalla kuin äitisi opetti sinua "isämeidän rukousta" lukemaan. Lue yksi lause kerrallaan ja tutki, että onko se aineellisten tosiasioiden kanssa yhtäpitävä. Näin tehden sinulle varmistuu maailman palkkaorjien yhteiskunnallisen vallankumouksen henkinen perusta.

#### ONKO TYÖVÄESTÖ KYKENEVÄ SUORITTA- MAAN YHTEISKUNNALLISEN VALLAN- KUMOUKSEN

Mitä sitten tulee siihen, jos työväestö on kykenevä sekä kyllin voimakas suorittamaan yhteiskunnallisen vallankumouksen ja säilyttämään vallankumouksen saavutukset itselleen, niin sekun on kysymys, josta kannattaa keskustella. Moni luokkatietoinenkin työläistoveri katselee surumieliin ja epätoivoisena mahtavaa kapitalistisen järjestelmän koneistoa ja suuria laitoksia. He ehkä ajattelevat, että me emme ole koskaan kyllin voimakkaita niitä häituumme anastamaan. Kuitenkin meillä on yksi lohduttava sekä varma takuu siitä, että me kykenemme sen tekemään ja tämä takuu on siinä, että:

KAPITALISTIEN VOIMA JA MAHTAVUUS ON RAKENNETTU JA YHÄ EDELLEEN RAKENNETAAN MEIDÄN TUOTANNOLLISELLA VOIMALLA. Sinä päivänä kun työväenluokka I. W. W. liiton antamien ohjeiden mukaisesti hallitsee tuotannollisen voimansa, niin silloin aivan yhtä varmasti kuin aurinko nousee jokaisena aamuna, kukistuu kapitalistinen riistojärjestelmä ja uusi työläisten teollinen yhteiskunta, teollisuusunioiden tuotannosta hallitseminen departementteineen ottaa vanhan kapitalistisen teollisuusjärjestelmän paikan.

Jos me menemme mihin suureen tai pieneen kaupunkiin tahansa tässä maassa, niin me kaikkialla näemme kuinka kone on ottanut esim. hevosten paikan teollisuuksissa niin tarkoin, että enää aniharvoja silloin tällöin saa nähdä kaupunkien kaduilla. Tämä entinen uskollinen ihmisen orja on kuollut, hävinnyt ja joutunut unholaan. Kone on ottanut sen tilan. Samalla tavalla tulee käymään meille ihmis-orjillekin. Koneet ottavat meidänkin paikkamme yhteiskunnallisen tuotannon ja jaon palveluksessa. Mutta me emme tule häviämään olemattomiin, kuten hevoset ja juhdat, vaan me tulemme järjestymään, taistelemaan ja voittamaan. Me tulemme anastamaan koneet itsellemme ja asetamme ne tilallemme teollisuusorjuuteen, tuotamaan koko ihmiskunnalle välttämättömiä elämän tarpeita, ei siinä mielessä, että saisimme niillä liikevoittoa itsellemme, tai muille, vaan ainoastaan että ihmiskunnan tarpeet tulisivat tyydytetyiksi.